

Nyhedsbrev april 2022

Skiftedag i bestyrelsen

I efteråret udtrådte Lene Crone Nielsen af fondsbestyrelsen, da familien flyttede til Aarhus, hvor hendes mand, Mikkel, er blevet sognepræst. I løbet af sine næsten 20 år i bestyrelsen har Lene ydet en stor indsats som sekretær, fundraiser og arrangør af dagligstuemøder. Fra fonden skal der lyde en stor tak til Lene. Hendes afløser i bestyrelsen er frimenighedspræst Maria Louise Odgaard Møller, som dermed fortsætter traditionen helt fra begyndelsen i 1983, at Kirkely og Ryslinge Frimenighed er repræsenteret i Gammel Haves bestyrelse. Et varmt velkommen til Maria.

Et dødsfald

I vinter døde Jytta Rasmussen, som mange tidligere beboere vil huske, fordi hun bød dem velkommen til Gammel Have. I mere end 10 år sad Jytta i bestyrelsen, til hun for fire år siden måtte trække sig på grund af sygdom. Lene Crone har skrevet følgende mindeord: *"Jytta gjorde en kæmpe indsats for Gammel Have. Alle de små ting, hun gjorde og holdt øje med i huset. Det var stort! Jytta var også god til at tale med beboerne og havde efterfølgende kontakt med flere. Hun var flittig og grundig - og havde sin mening. Vi mødtes første gang i Gammel Have, hvor jeg viste hende huset og fortalte lidt om bestyrelsesarbejdet. Der stod en lidt kedelig grøn plante, som jeg egentlig synes, vi skulle smide ud - men det syntes Jytta bestemt ikke, og den står endnu. Stor og livskraftig takket være Jytta. Den plante har altid fået mig til at tænke på hende. Hun var et menneske, jeg holdt meget af."* Jytta blev i bestyrelsen afløst af Anette Knudsen.

Dagligstuemøder

Desværre medførte coronaen et midlertidigt stop for dagligstuemøder, men det lykkedes i november at gennemføre en velbesøgt aften med forfatter Tonny Vorm, der fortalte levende om sin kontakt med professionel cykelsport og dens aktører. Næste dagligstuemøde bliver mandag 25. april, hvor forfatter Jan Sættrup byder indenfor.

Udlejning

Det tegner fint med udlejningen i Gammel Have. Første ledige måned i kunstnerboligen er november, og på nuværende tidspunkt er halvdelen af 2023 udlejet, ligesom der har været enkelte forespørgsler vedrørende 2024. Udlejningskalenderen findes på www.gammelhave.dk

Glædelig påske